
 

Hallituksen kokous 8.3.2022 

Toiminnanjohtajan katsauksen nostot 

Venäjän aloittaman hyökkäyssodan Ukrainaan johdosta EGA, IGF ja R&A ovat tehneet päätökset, joiden 
mukaan ne eivät salli venäläisten tai valkovenäläisten urheilijoiden tai toimihenkilöiden osallistumista 
hallinnoimiin kilpailuihinsa. Suomen Olympiakomitean ohjeistuksen mukaan Kansalliseen 
kilpailutoimintaan Suomessa voivat osallistua Suomessa asuvat Venäjän ja Valko-Venäjän kansalaiset edellyttäen, 
että heillä on lajinsa myöntämä osallistumisoikeus kilpailuun/otteluun lajin määrittelemällä tavalla urheilijana, valmentajana 
tai toimihenkilönä. Kansallisesta kilpailutoiminnasta, jossa edustetaan itseään tai seuraa eikä maata, ei ole mahdollista sulkea 
tiettyjen maiden kansalaisia. Suomen Golfliitto seuraa tilanteen kehittymistä ja tulee vielä tarkentamaan omaa ohjeistustaan asiassa.  

Liiton keskusrekisterin API-rajapinnan sopimushallinnon päivitys on valmistumassa. Seuraava vaihe on tehdä konkreettiset rajapintasopimukset 
vendoreiden kanssa. 

Muut hallituksen kokouksen nostot 

Hallitus vahvisti vuoden 2021 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen. Tilintarkastaja Jukka Rajala esitti tilintarkastuskertomuksen. Tilinpäätös ja 
toimintakertomus allekirjoitettiin sähköisesti. Tilinpäätös tuodaan liittokokouksen vahvistettavaksi 26.3. liittokokouksessa. 

Myös muut liittokokouksessa käsiteltävät materiaalit käsiteltiin ja hyväksyttiin. Liittokokousmateriaali lähetetään 11.3. 

Kilpaurheilun työryhmä; Juha Juvonen, Eero Kangasniemi ja Annika Nykänen esittelivät kilpaurheilun suunnitelmia kaudelle 2022.  

Kilpagolfin kokonaisvaltaista kehittämistä viedään eteenpäin Urheilijan polku -teemalla. Prosessia valmistellaan yhteistyössä Suomen PGA:n 
kanssa.  

Tulevan kauden aikana järjestetään merkittävä määrä kansainvälisiä ammattilais- ja amatöörikilpailuita. 

Kansainväliset ammattilaiskilpailut 2022 

Nordic League21.-23.7. kenttä avoin  

Vierumäki Finnish Challenge 4.-7.8. Vierumäki 

Timberwise Finnish Open 11.-13.8. Alastaro Golf 

Åland100 Ladies Open by Ålandsbanken 1.-3.9. Ålands Golfklubb 

Kansainväliset amatöörikilpailut 2022 

Finnish International Junior Championship 29.6.-1.7. Vierumäki 

European Young Masters 21.-23.7. Linna Golf 

Finnish Amateur Ch. –Erkko Trophy 4.-6.8. Helsingin Golfklubi 

Finnish Disabled Open 27.–28.7. Espoo RingsideGolf 

Finnish Senior Open 22.–24.7. Aura Golf 

Hallitus kuuli myös kauden 2022 kansallisista juniorikiertueista ja niiden muutoksista. Uutena kiertueena aloittaa FJT Challenge, joka toimii 
jatkossa karsintakiertueena Finnish Junior Tourille (FJT). Future Tour tulee jatkossa toimimaan matalan kynnyksen kilpailukiertueena. 
Muutoksilla pyritään vastaamaan kasvaneeseen kilpailijoiden ja kilpailukierrosten määrään juniori-ikäisissä. Muutoksista tullaan tiedottamaan 
kevään aikana. 
 
Kilpailuihin liittyviä koulutuksia tullaan järjestämään kauden aikana. Ladies rules tuomarikoulutuksen avulla pyritään kasvattamaan 
naistuomareiden määrää tulevaisuudessa. 



 

  
Kilpailuiden järjestämisen haasteena on ollut kilpailuja hakevien yhteisöjen määrän putoaminen, joka tulee vaikuttamaan tulevina vuosina 
kilpailuja järjestävien yhteisöjen löytämiseen. 
 
Valmennustoiminnan osalta kokouksessa kuultiin valmennusryhmien rakenne ja urheilijoiden määrät 2022.  

Team Finland Akatemia toiminnan uutena asiana esiteltiin kansalliset leirit, joihin kutsutaan alueiden parhaita pelaajia. 

Amatööriryhmien painopisteinä keskittyminen perusasioihin, kansainväliseen kilpailemiseen, harjoittelu laadukkaissa olosuhteissa sekä 
edustuskilpaileminen. 

Pro ryhmien urheilijoita tuetaan kilpailumahdollisuuksien, taloudellisen tuen sekä asiantuntijuuden kautta. Olympiaryhmän osalta projekti alkaa 
kesällä, kun olympiaranking käynnistyy. 

Urheilijoista kertyvän tiedon hallintaan ja kommunikaatioon urheilijoiden taustajoukkojen kanssa pyritään löytämään tämän vuoden aikana 
ohjelmistoratkaisu, jolla urheilijadata saadaan kaikkien osapuolten nähtäville ja paremmin urheilijoiden kehityksen tueksi.  

Hallitus keskusteli alueiden kevätkokousten aikatauluista sekä aluekokousten teemoista. Golfliito on mukana aluekokouksissa, mikäli alueet sitä 
toivovat. Golfliiton teemoina esitettiin muun muassa vastuullisuus, kilpaurheilu sekä digikehitykset ja palvelut. Alueet voivat myös itse toivoa 
Golfliitolta teema-aihetta oman alueensa kokouksiin toiveiden ja tarpeiden mukaan. 

Kilpaurheilun osalta hallitus hyväksyi SM-kilpailuiden säännöt sekä myönsi virallisen SM-statuksen E-tourin reikäpelikilpailulle. 

Ensimmäinen Golflehti ilmestyi 23.2. ja samalla julkaistiin upouusi Golflehti.fi-palvelu, jonka digirikastetulla sisällöllä nostetaan lukuelämys 
uudelle tasolle.  Golflehti.fi-palvelusta löytyvät jatkossa kaikki lehden artikkelit, ja erikoisartikkelit on rikastettu digitaalisin keinoin, tuoden 
mukaan esimerkiksi ääntä, videota tai interaktiivisia graafeja. Uudistus tuo lisäarvoa myös lajimarkkinointiin, sillä lehden digitoiminen 
mahdollistaa valittujen juttujen mainostamisen ja kohdentamisen myös ei-golfareille. Uudistus tarjoaa myös kumppaneille uusia 
mahdollisuuksia yhteistyöhön modernilla ja mitattavalla tavalla. Golflehden digiversio löytyy osoitteesta https://golflehti.fi/ 

Hallitus hyväksyi FGU-kortin saajat vuodelle 2022. Kortin saajille ja golfyhteisöille lähetetään ohjeistus kortin käytöstä. FGU-korttia ei ole 
tarkoitettu säännölliseen pelaamiseen vieraskentillä. Korttia voi käyttää yhden kerran per kenttä. FGU-kortti on tarkoitettu sekä kenttäyhteisöä 
että kortinhaltijaa hyödyttäviin tutustumisiin vieraskentille. Jokainen kenttäyhteisö ratkaisee kuitenkin itsenäisesti FGU-kortin käyttöperiaatteet 
ja -ehdot. 

Hallitus hyväksyi Bjärkas Golfin Suomen Golfliiton jäseneksi. 

Alueiden katsaukset 

Kentät talvehtivat parhaillaan koko maassa. Monilla alueilla keskustelua on käyty kenttien talvehtimisesta. Myös 
kenttien talvitöitä tehdään vaiheittain eri puolella maata. Etenkin rannikkoalueen kentillä tilanne näyttää heikolta. 
Sen sijaan Pohjois-Suomen ja osissa Itä-Suomen aluetta kentät ovat saaneet talvehtia hyvissä olosuhteissa. Eri 
puolelle Suomea on avattu uusia talviharjoittelupaikkoja alkuvuoden aikana. 

Alueet suunnittelevat parhaillaan aluekokousten järjestämistä. Tarkemmista ajankohdista tiedotetaan 
alueilla. 

Tärkeät päivämäärät: 

Kevään liittokokous 26.3.2022, järjestetään hybridikokouksena. 

Golflehden julkaisuaikataulu 2022: 

#1–23.2. 

#2–4.5.  

https://golflehti.fi/


 

#3–22.6.  

#4–26.10.  

Hallituksen kokousaikataulu vuonna 2022: 

  25.4., 17.5.20.6., 9.8., 2.9., 28.9., 18.10., 8.11., 14.12. 

 

 


